
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

1029

1068

1052

1058

1025

1013

1070

1012

1038

1024

1067

1003

1036

1051

1044

1001

1010

1046

1016

1008

1074

1007

1026

1028

1017

***0751**

***6328**

***8748**

***0294**

***3701**

***4466**

***2572**

***4974**

***5195**

***4123**

***1007**

***9351**

***3640**

***7679**

***4962**

***6226**

***0314**

***5861**

***2426**

***6937**

***2608**

***6797**

***0405**

***1317**

***4620**

AGREDANO MARTIN, ANTONIO

AGUILERA AVILA, MARIA FRAN

ALMOGUERA FERNANDEZ, BEATRIZ

AMORES HIGUERAS, ROSA

BALLESTEROS RUBIO, CRISTINA

BANDERA CHAVES, IRENE

BARRANCO GAMEZ, SONIA

BARRENA DELGADO, SONIA

BERROCAL LERIA, COVADONGA

CABANILLAS FRANCO, ANA

CABRERA GARCIA, EVA

CALLEJAS GARRIDO, JAVIER

CANTERAS ACOSTA, JUANA

CORRAL RUBIO, NURIA

DOMINGUEZ ROMERO, ESTHER

DOMINGUEZ SENDIN, MARIA TERESA

DURAN DURAN, ASCENSION

FERNANDEZ NIETO, SACRARIO

FERNANDEZ VAZQUEZ, ANA

FRANCO CARRERO, JOSE ANTON

GANDULLO FERNANDEZ, SARA

GARCIA CLAVIJO, MELODIA

GARCIA DELGADO, RAUL

GARCIA MOLINA, ANGELA

GONZALEZ GOMEZ, JULIA

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2022-2023
PRUEBAS SELECTIVAS RES. DIR. GRAL. RR.HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA DE 10 DE JULIO DE 2024 BOJA Nº 138 DE 17 DE JULIO DE 2024       
TURNO ORDINARIA

OEP

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

02

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA
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ADMITIDA
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1073

1057

1050

1020

1043

1063

1075

1015

1039

1042

1033

1049

1047

1041

1065

1069

1035

1022

1064

1002

1056

1014

1059

1011

1037

***7119**

***5155**

***5547**

***9641**

***4197**

***5386**

***2371**

***0358**

***1329**

***6822**

***7467**

***5424**

***3455**

***3810**

***4653**

***8534**

***8123**

***8139**

***5702**

***1785**

***7862**

***2330**

***5036**

***5611**

***6767**

GRIMALDI MIJARES, GONZALO

GUTIERREZ PEÑA, MARTA

HERNANGOMEZ PEREZ, NIEVES

JEREZ RODRIGUEZ, SONIA

JIMENEZ FORTIZ, JOSE ANTON

JIMENEZ SAMPELAYO, LAURA

JIMENEZ SOLIS, RAQUEL

JURADO GARCIA, MARIA

LEO CASQUERO, GONZALO

LOPEZ MARTIN, MARIA ESPERANZA

MANITO VELA, VERONICA

MARRUECOS MANSILLA, ANTONIO

MARTINEZ SALAS, ANTONIO JO

MEMBRIVE JIMENEZ, MARIA JOSE

MORALES DELGADO, PURIFICACION

MUELAS LORENZO, MARTA

MUÑOZ FLORES, SILVIA M.

PARTEARROYO GONZALEZ, ANTONIO

PERAL EMAZABEL, JON

PEREA JUSTICIA, ANTONIO JO

PEREZ BADILLO, AZAHARA

PEREZ FERRE, ANTONIO JESUS

PRISO SAÑUDO, MARIA SANDRA DE

RODRIGUEZ ARES, M JESUS

RODRIGUEZ MELGAR, MARIA DE L

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2022-2023
PRUEBAS SELECTIVAS RES. DIR. GRAL. RR.HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA DE 10 DE JULIO DE 2024 BOJA Nº 138 DE 17 DE JULIO DE 2024       
TURNO ORDINARIA

OEP

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

02

01

01

01

01

02

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

02

02

EXCLUIDA
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1009

1021

1045

1040

1054

1034

1048

1072

1018

1027

1060

1006

1062

1061

1071

1019

1004

1066

1032

1055

1053

1005

***1692**

***5112**

***1442**

***6868**

***6721**

***5150**

***5127**

***0665**

***8747**

***5030**

***3380**

***4936**

***1532**

***8685**

***9410**

***6813**

***5724**

***7830**

***7280**

***0473**

***2207**

***8993**

ROJAS KEIM, PIA FRANCI

ROMERO PEREZ, MARIA

ROSALES LOPEZ, JOSE MARIA

RUIZ CAMACHO, REYES

RUIZ MARTINEZ, CRISTINA

RUIZ RUIZ, MIRIAN

SANCHEZ MARTINEZ, M EUGENIA

SANCHEZ TRIBALDO, MARIA LUNA

SANCHEZ DEL RIO, MARIA DE L

SANTISTEBAN CORCHOS, ALVARO

SERRANO CARRILLO, RAUL

SUAREZ FERNANDEZ, MARIA VICT

TINOCO TOSCANO, MANUEL JES

TORRES ORDOÑEZ, MARIA BELEN

TRILLO RUIZ, TRINIDAD

VAZQUEZ DOMINGUEZ, CRISTINA

VELASCO CORTES, MARIA LUISA

VELASCO SANCHEZ, VICTOR

VILCHES NUEVO, BORJA

VILLA CABEZA, ARACELI MARIA

VILLAR GOMEZ, FRANCISCO MANUEL

VILLEN MARTIN, INMACULADA

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2022-2023
PRUEBAS SELECTIVAS RES. DIR. GRAL. RR.HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA DE 10 DE JULIO DE 2024 BOJA Nº 138 DE 17 DE JULIO DE 2024       
TURNO ORDINARIA

OEP

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

02

01

01

01

01

01

01

01

01

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACION

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION :     A2.2007 T.Gª.M. ENFER DEL TRABAJO (A2.2007)

Pág.:        3 / 3                    


	Página 1
	Página 2
	Página 3

